OEC/126/2012 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de Abril de 2012.
  Senhor Diretor,
Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº117/2012, de autoria do Vereador Nelson Sanchez Filho, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 23 de Abril do corrente ano.

 Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Donizete Eugênio Lodo
DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÁFEGO
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”